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ورزشی ـ اخبار کشور
صفحه  9

دو شنبه اول تیر ۱۳9۴ 
۵ رمضان۱۴۳6 - شماره ۲۱۰۸9

اخبار کوتاه از فوتبال

نقشه ۱۰ میلیون هکتار 
از اراضی کشاورزی کشور تهیه شد

معاون حفظ کاربری و یکپارچگی اراضی کشــاورزی سازمان امور 
اراضی کشــور از عکس برداری و تهیه نقشه برای 10 میلیون هکتار از 

زمین های کشاورزی کشور خبر داد.
به گزارش روابط عمومی ســازمان جهاد کشاورزی استان، فرید صیدی نژاد 
دیروز در گردهمایی دو روزه مدیران امور اراضی منطقه دو کشور )منطقه زاگرس( با 
بیان اینکه حدود 70 درصد از اراضی کشاورزی کشور سند ندارد، افزود: عکسبرداری 
و تهیه نقشه هفت میلیون هکتار از این اراضی در سال گذشته انجام شده و سه 
تا چهار میلیون هکتار نیز در سال جاری دارای نقشه می شود. وی گفت : تبدیل 
این عکس ها به نقشه هایی با مقیاس یک دو هزارم، فرآیند صدور اسناد زمین های 
کشــاورزی و مدیریت ســطح اراضی را آسان ســازی و دقیق می کند. وی سطح 
زمین های کشاورزی در اختیار مالکان در کشور را 18 میلیون و 700 هزار هکتار 
برآورد کرد و گفت: براساس آخرین اعلام سازمان آمار کشور، این سطح به 16/7 

میلیون هکتار کاهش یافته است.
صیدی نژاد اضافه کرد: با وجود کاهش دو میلیون هکتاری سطح زمین های 
کشاورزی، سطح باغ های کشور در سال های اخیر، حدود یک میلیون هکتار افزایش 
داشته است. معاون حفظ کاربری و یکپارچگی اراضی کشاورزی سازمان امور اراضی 
کشــور با اشــاره به اجرای مرحله اول عملیات اجرایی این طرح در سال گذشته 
گفت: این طرح از پارسال با امضای توافقنامه عکسبرداری هوایی از هفت میلیون 
هکتار از زمین های کشــاورزی 14 استان، بین رؤسای سازمان امور اراضی کشور 
و سازمان نقشه برداری کشور آغاز شد. وی همچنین با اشاره به بازنگری در طرح 
هادی روســتایی گفت: در قالب تفاهم نامه امور اراضی با بنیاد مسکن، آن بخش 
از اراضی کشــاورزی که به اشــتباه در طرح هادی روستایی جانمایی شده است، 
به صورت زمین کشــاورزی به چرخه تولید بازگردانده می شود. صیدی نژاد افزود: 
پارسال این بازنگری به صورت آزمایشی در سه استان گلستان، گیلان و مازندران 
آغاز شد که طبق بررسی ها نزدیک به 200 هزار هکتار اراضی فعال کشاورزی در 
طرح  هادی روستایی قرار دارد. وی گفت: با هدف بازگشت این زمین ها به چرخه 
تولید، نقشه طرح های هادی روستایی در اختیار سازمان امور اراضی قرار می گیرد تا 
زمین هایی که فعالیت زراعی و باغی در آنها انجام می شود، مورد بازنگری قرار گیرند.

برگزاری 6 مسابقه قرآنی
 ویژه ماه رمضان در حرم رضوی

مدیرتبلیغات اسلامی آستان قدس رضوی از برگزاری 6 عنوان 
مسابقه قرآنی ویژه ماه مبارک رمضان در دارالقرآن الکریم حرم مطهر 

رضوی خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس از مشهد، علی امینی گازار اظهار کرد: آفتاب 
طوس، فرشتگان آسمانی، فرقان، شکوه هشتم، از قرآن بپرس و حلم حسنیه از 
جمله مسابقات قرآنی است که برای ایام ماه رمضان در نظر گرفته شده است.
وی افزود: »فرشتگان آسمانی« پنج شنبه شب ها ویژه کودکان و نوجوانان، 
»مســابقه فرقان« ویژه محافل قرآنی بانوان، »آفتاب طوس« ویژه جلســات 
آموزشی مسجد سازمان مرکزی آستان قدس رضوی، »از قرآن بپرس« ویژه 
نوجوانان و جوانان در صحن دارالقرآن الکریم حرم مطهر رضوی تدارک دیده 
شده اســت. امینی گازار تصریح کرد: یکی از اتفاقات مهم زندگی امام حسن 
مجتبی)ع( جریان صلح ایشان است، به همین منظور در ایام مبارک ماه رمضان 
مسابقه کتبی با عنوان »حلم سلیم« ویژه عموم زائران و مجاوران برگزار می شود.

وی ادامه داد: علاقه مندان برای شرکت در این مسابقه می توانند به 26 
سؤال کتبی از آیات قرآن با موضوعات »صلح حدیبیه«و »حلم امام حسن)ع(« 

پاسخ دهند.
مدیر تبلیغات اسلامی آستان قدس رضوی گفت؛ هدف از برگزاری این 
مسابقات آشنایی بیشتر زائران و مجاوران بارگاه منور علی بن موسی الرضا)ع( با 

سوره ها، مفاهیم قرآن کریم و احادیث و روایات معصومین است.

انتخاب مدیرعامل پرسپولیس تا ۱۰ روز دیگر
عضو هیئت مدیره باشــگاه پرســپولیس از حل شدن مشکل مطالبات 
بازیکنان طی یکی دو روز آینده و انتخاب مدیرعامل باشگاه تا 10 روز آینده 
خبر داد. حمیدرضا گرشاسبی پس از جلسه هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس 
اظهار کــرد: ماامروز )دیروز( درباره مطالبات بازیکنان هم صحبت کردیم که 
ان شــاءالله ظرف یکی دو روز آینده حل خواهد شد. او در پاسخ به این سوال 
که آیا اسپانسر باشگاه مشخص شده است یا خیر گفت: طاهری مذاکراتی را 
با چند گزینه انجام داده است و ان شاءالله ظرف روزهای آینده تکلیف اسپانسر 
مشخص خواهد شد. قرار بر این شده که همه گزینه ها به جلسه هیئت مدیره 
بیایند و آن هایی را که حاشیه کمتری دارند به عنوان اسپانسر انتخاب کنیم. 
برای ما حاشــیه کمتر بهتر از پول بیشتر است. پول حلال مشکلات نیست. 
باید کسی اسپانسر باشگاه باشد که عاشق پرسپولیس باشد و به این تیم کمک 
کند. برای ما شرایط رفتاری و اخلاقی اسپانسر مهم است. او در پاسخ به این 
ســوال که باشگاه پرسپولیس تا چه زمانی قرار است از طریق سرپرست اداره 
شــود و اینکه آیا قرار نیست برای باشگاه مدیرعامل انتخاب کنید، گفت: در 
اولین جلسه هیئت مدیره تصمیم گرفتیم که باشگاه به وسیله سرپرست اداره 
شــود اما مطمئنا ظرف 10 روز آینده مدیرعامل باشگاه را انتخاب می کنیم. 

البته طاهری هم یکی از گزینه های ما هستند. 
عنایتی: با پیراهن تیم دیگری از فوتبال خداحافظی می کنم

مهاجم تیم اســتقلال گفت: برخلاف آنچه دوســت داشتم سال آینده با 
پیراهن تیمی دیگر از فوتبال خداحافظی می کنم.رضا عنایتی در خصوص اینکه 
در لیست مازاد پرویز مظلومی قرار دارد گفت: سرمربی تیم حق دارد بازیکنان 
مدنظــرش را خودش انتخاب کند و دراین خصوص اختیار تام دارد چون اگر 
تیم نتیجه نگیرد اولین نفر سرمربی را بازخواست می کنند. اگر در لیست مازاد 
مظلومی قرار داشته باشم ناراحت نمی شوم چون فوتبال حرفه ای همین است 
و باید به نظر ســرمربی تیم احترام گذاشــت.وی در پاسخ به این پرسش که 
گفته بودی سال آینده دوست داری با پیراهن استقلال از فوتبال خداحافظی 
کنی و اکنون چه تصمیمی خواهی گرفت، تاکید کرد: یاد گرفته ام در خصوص 
آنچه دوست دارم و در مورد آن تصمیم گیرنده نیستم ناراحت نشوم. استقلال 
همیشــه در قلب من جای دارد و همواره برای آن آرزوی موفقیت می کنم. در 
حال حاضر 4 پیشــنهاد دارم و نگران چیزی نیستم و در بیانیه ای از هواداران 
استقلال خداحافظی کرده و برخلاف آنچه دوست داشتم سال آینده با پیراهن 

تیمی دیگر از فوتبال خداحافظی می کنم.
تونی این هفته به تبریز می آید

سرپرست تیم فوتبال تراکتورســازی تبریز می گوید که تونی اولیویرا این 
هفته به تبریز برمی گردد تا کار این تیم برای فصل آینده شروع شود. ذوالفقاری 
ضمن بیان مطلب فوق در رابطه با وضعیت بازیکنان ســرباز نیز گفت: مشکلات 
بازیکنان ســرباز حل شــده و این بازیکنان می توانند فصل آینده برای تیم ما به 
میدان بروند و نفرات دیگری را نیز در نظر داریم که آنها را نیز به عنوان ســرباز 

جذب خواهیم کرد.
بازیکن نفت مسجدسلیمان به فولاد پیوست

مهاجم فصل قبل تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان با عقد قراردادی یکساله 
به فولاد خوزستان پیوست.بر اســاس درخواست دراگان اسکوچیچ، اژدری زاده 
سرپرســت باشگاه  فولاد خوزستان جلسه ای با حسین مالکی مهاجم خوزستانی 
فوتبال کشــورمان تشکیل جلسه داد که در پایان این بازیکن به مدت یک فصل 
به فولاد پیوست.مدیران باشگاه فولاد خوزستان در روزهای اخیر با مهدی بدرلو، 
لئوناردو مساریچ و ماتیاس چاگو به توافق هایی به مدت یک فصل رسیده بودند.

جلسه پرسپولیسی ها با مدافع ملی پوش راه آهن
مدافع فصل گذشــته باشــگاه راه آهن هنوز وضعیتش برای پیوستنش 
به پرســپولیس مشــخص نیســت. رامین رضاییان که دیروز برای مذاکره با 
مسئولان باشگاه پرسپولیس به دیدار طاهری رفته بود پس از خروج از باشگاه 
پر سپولیس درباره مذاکراتش با این باشگاه، گفت: جلسه خوبی را برگزار کردیم 
و مسئولان باشــگاه به من احترام گذاشتند.البته هنوز هیچ چیزی مشخص 
نیســت. فردا )امروز( جلسه دیگری را برگزار خواهیم کرد و ادامه مذاکرات را 

انجام خواهیم داد.
تسویه حساب ۳ بازیکن با استقلال خوزستان 

میثم بائو ، محمدرضا مهدوی و میلاد ربانی فر با باشگاه استقلال خوزستان 
تسویه حســاب کردند.بائو ، مهدوی و ربانی فر دیروز با حضور در باشگاه استقلال 
خوزستان، با دریافت مطالبات فصل 94 - 93 خود، با این باشگاه تسویه حساب 

کردند.

خواندنی از ورزش ایران

سرویس ورزشی-
سرانجام و پس از کش و قوس های فراوان پرویز 
مظلومی صبح دیروز رســماً حکم سرمربی گری تیم 
اســتقلال را دریافت کرد تا این تیــم بیش از این 

به خاطر نداشتن کادر فنی در بلاتکلیفی به سر نبرد.
پــس از مخالفت وزارت ورزش بــا مبلغ بالای قرار داد 
اســتیماچ کروات، پرویز مظلومی که شنبه شب گذشته با 
مسئولان باشگاه استقلال به توافق رسیده بود صبح دیروز 
در جلســه ای با اعضای هیئت مدیره این باشــگاه در محل 
وزارت ورزش و جوانان حضور پیدا کرد و حکم سرمربیگری 

خود را دریافت کرد.
اما پرویز مظلومی، پس از انتصابش به عنوان ســرمربی 
استقلال، گفت: ما آمده ایم به استقلال تا موفقیت گذشته 
ایــن تیــم را تکرار کنیم و برای رســیدن به این مســئله 
دست نیاز به سوی مردم و پیشکســوتان دراز کرده ایم. ما 
یک بدنســاز خارجی مدنظر داریم که هر وقت به استقلال 
بیاید او را معرفی می کنیم. یکسری همکار دیگر هم داریم 
مثل آقای فرهــاد مجیدی که با او صحبــت کرده ایم و او 
قول هرگونه همکاری را با ما داده اســت ولی چون درگیر 
کلاس هــای مربیگری و بیزینس اش اســت نمی تواند روی 
نیمکت بنشــیند، ولی به ما گفته کــه در تمرینات حاضر 
خواهد شــد و در کنار ما خواهد بود. آقای مجید صالح هم 
به عنوان مربی در کنار من خواهد بود. همچنین روی آقای 

حسین ترابپور مربی د ر وازه بان ها نظر مساعدی داریم.
بازگشت رحمتی، نکونام و تیموریان

سرمربی اســتقلال در پاسخ به این پرسش که آیا قرار 
است رحمتی، نکونام و تیموریان به استقلال برگردند؟ گفت: 
بله. آنها در لیست من قرار دارند و من از آنها خواسته ام که 

مظلومی سرمربی شد؛ عنایتی و طالبلو در لیست فروش قرار گرفتند

حدیث دشت عشقتغییر و تحولات گسترده در باشگاه استقلال

شهید »اکبر آقابابایی«  سال 1340 در اصفهان 
به دنیا آمد. وی در بهمن ماه سال 1357 در کمیته 

دفاع شهری اصفهان فعالیت خود را آغاز کرد.
آقابابایی ســال 1362 به ســمت فرماندهی 
عملیات ناحیه شــمال غرب و کردستان منصوب 
شــد و بعد از مدتی به علت توانائی و کاردانی اش 

فرماندهی تیپ 18 الغدیر را پذیرفت.
او در طول ســال های دفاع مقدس در عملیات های متعددی شرکت کرد و 
چندین مرتبه مجروح شــد، اما عملیات کربلای5، برگ زرینی از رشادت های او 
در دوران دفاع مقدس بود. بمباران شیمیایی دشمن بعثی در این عملیات، برای 

همیشه آن سردار رشید سپاه اسلام را به بستر بیماری انداخت.
 ســرانجام پس از سال ها صبوری در تحمل درد و رنج حاصل از مجروحیت 
شــیمیایی اش، سحرگاه 5 شــهریور ماه 1375 در حالی که فرازهایی از زیارت 
عاشورا را زمزمه می کرد، هنگام دمیدن سپیده سحر همراه قافله صبح به آسمان 

پر کشید و به فیض شهادت رسید.
بخشی از وصیت نامه سردار سرتیپ پاسدار شهید »حاج اکبر آقابابائی«: 

خداوند باریتعالی را شاکرم که این حقیر سراپا تقصیر را هدایت فرموده و در 
مسیر این راه حق و اسلام عزیز قرار داد که اگر هدایت و رحمت او نبود بنده ای 

ضعیف چون من به ورطة هلاکت می افتاد.  
 ســفارش می کنم دست از اســلام عزیز برنداشته و اسلام عزیز را که سالها 
درغربت بوده یاری کنند و از ولایت تا پای جان دفاع نمایند و بدانند که اســلام 
بدون ولایت یعنی اسلام بدون علی)ع( در هر زمان.  عزیزانم! بدانید که دفــــاع 
از ولایت فقیه و مقام معظم رهبــری حضرت آیت الله خامنه ای دفاع از علی)ع( 
و فرزندان اوســت و این محقق نمی شود جز با تلاشــی صادقانه در اجرای اوامر 
بر حق ایشان. عزیزانـــم! بدانید که دشــمنان قسم خورده انقلاب وقتی مایوس 
می شــوند که بدانند شــما مردانه در پشت سر رهبر و قائد خود ایستاده اید و از 

او پیروی می کنید.

در کنار ما قرار بگیرند. آنها هم قول مســاعد به ما داده اند 
که در ســال بعد در کنار ما باشــند. وی در پاســخ به این 
سوال که آیا کری خوانی را با پر سپولیسی ها آغاز کرده است 
یا نه؟ گفت: اجازه بدهید به ســر کار بیایم بعد زمان بازی 
کری می خوانیم. به  هر  حال ما آمده ایم که دربی ها را نبازیم.
سرمربی استقلال در پاسخ به این پرسش که برنامه اش برای 
پایین آوردن میانگین سن بازیکنانش چیست؟ گفت: جلسه 
امروز )دیروز( ما با مســئولان باشگاه استقلال برای همین 
است. در نقل و انتقالات باید ببینیم که چه کسانی را جذب 
می کنیم و خروجی هایمان چه کسانی هستند. ما کلا شش 
سهمیه داریم و نمی توانیم تیم را دگرگون کنیم. ما نیازمند 
فرصت هستیم تا تیم را جوان کنیم. یکسری از بازیکنان را 

که برخی از هو اد ا ران می گویند به کارمان نمی آیند در تیم 
 ملــی حضور دارند و بازیکنان بزرگی هســتند. البته برخی 
از بازیکنان اســتقلال هم طبیعتا بایــد از این تیم بروند و 
ما سعی می کنیم شــأن و بزرگی شان حفظ شود و به تیم 

دیگری بروند.
اولتیماتوم به صادقی

وی درباره اظهار نظر امیر حسین صادقی مبنی بر اینکه 
با استقلال قرارداد دارد و در این تیم می ماند، گفت: بازیکن 
حق ندارد درباره مسایلی که به او ارتباطی ندارد اظهار نظر 
کند. زمانی که از او خواســتند به تمرینات می آید. به هیچ 
بازیکنی اجازه نمی دهم خارج از وظایفش عمل کند. بازیکن 
و مربی باید وظایف خود را بشناسند و درباره چیزی یا کسی 

که به آنها ارتباطی ندارد صحبت نکنند. مظلومی با اشاره به 
تماس تلفنی اش با امیر قلعه نویی و عدم پاسخگویی سرمربی 
سابق استقلال به او گفت: من هر کجا که بروم از کادرفنی 
قبلــی اجازه می گیرم. با قلعه نویی هم تماس گرفته ام اما او 
پاســخ تماسم را نداد. خواســتم به او خسته نباشید بگویم 
و برایش آرزوی موفقیت کنم. قلعه نویی اســتقلالی است و 
برای استقلال زحمت کشیده است.مظلومی در پایان گفت: 
حتما باید ســهمیه آسیایی را در سال جاری کسب کنیم و 
نیم نگاهی هم به کسب جام داشته باشیم، ولی در سال دوم 
باید قهرمان لیگ شــویم و یک جام بگیریم و در سال سوم 

باید در آسیا نتیجه  موفقیت  آمیزی را کسب کنیم.
اعلام لیست ورودی و خروجی بازیکنان استقلال 

ســرمربی تیم فوتبال استقلال اســامی بازیکنان مازاد 
و مــورد نیاز خــود را به کمیته نقل و انتقــالات داد.پرویز 
مظلومی ســرمربی تیم فوتبال استقلال در جلسه دیروز با 
اعضای کمیته فنی نقل و انتقالات باشــگاه استقلال اعلام 
کرد که بازیکنانی چون وحید طالب لو، میلاد سلیمان فلاح، 
میــلاد نوری و رضا عنایتی را برای فصل آینده نمی خواهد. 
همچنین امیر حســین صادقی تنها در صورتی که مدافعی 
جذب این تیم نشــود می تواند در استقلال بماند. در لیست 
مظلومی 15 بازیکن اولویت بندی شــدند تا در صورت نیاز 
جذب باشگاه استقلال شوند. در این لیست بازیکنانی چون 
بختیار رحمانی، اسماعیل شریفات، ادینیو، مهدی رحمتی، 
جــواد نکونام و آندرانیک تیموریان دیده می شــود. این در 
حالی است که در جلسه کمیته فنی یکی از اعضا از مظلومی 
خواســت که اقدام به جذب بازیکنان جوان کند. مظلومی 
البته تاکید کرده که به خســرو حیــدری و امید ابراهیمی 

نیاز دارد.

میران پس از سال ها دوری از تیم ملی جودو و در سن 41 سالگی بار دیگر هوای جوانی به سرش زده و قصد 
دارد در تیم ملی به عنوان جودوکار فعالیت کند. او با اطمینان از هدفش برای حضور در المپیک 2016 ســخن 

گفت و قصد دارد در تمرینات تیم ملی حاضر شود.
سید محمود میران با اعلام این خبر که تصمیم خود را برای بازگشت به تیم  ملی جودو گرفته است در تمرینات تیم 
ملی حاضر خواهد شد، اظها ر کرد: نزدیک به دو سال است که به صورت حر فه ای ورزش می کنم و با توجه به اینکه به سطح 
آمادگی خوبی رسیده ام و دیدم تا المپیک 2016 زمان کافی برای تمرین و کسب سهمیه دارم تصمیم گرفتم بار دیگر در 
وزن 100 + کیلوگرم در خدمت تیم  ملی باشم تا در تورنمنت های مختلف شرکت کنم و ان شا ء الله با کسب سهمیه المپیک 

بتوانم در المپیک ریو به روی تاتامی بروم.

بازگشت میران به جودو در 41 سالگی! 

ناراحتی آمریکایی ها از لغو سفر تیم ملی کشتی فرنگی ایران 
سایت فدراسیون کشتی آمریکا در گزارشی از لغو 
تورنمنت کوربی به دلیل عدم صدور روادید ایران ابراز 

ناراحتی کرد.
ســایت فدراسیون کشــتی آمریکا بابت عدم حضور تیم 
ملی کشــتی فرنگی ایران در آمریکا ابــراز ناراحتی کرد. در 
گزارشــی که این ســایت روی خروجی خود قرار داد، آمده 
است: »رقابت های جام کوربی که از سال 2010 به یاد کشتی 
گیر تیم ملی فرنگی آمریکا که در سن 25 سالگی درگذشت 
برگزار می شود. امسال از تیم کشــتی فرنگی ایران برای این 

رقابت ها دعوت کرده بودیم که به دلیل صادر نشدن ویزا تیم 
ایران نتوانست در این رقابت ها حاضر شود و این موضوع خارج 
از کنترل فدراســیون های ایران و آمریکا بود.« همچنین دیو 
کوربی پدر جاکوب کوربی نیز در گفت و گو با این سایت اعلام 
کرده است؛ از اینکه تیم ایران نتوانست در این رقابت ها حاضر 
شود غمگینم و با نیامدن تیم ایران، این رقابت ها نیز لغو شد. 
همچنیــن خبر دیگری از این رقابت ها اینکه ایرانی های مقیم 
شیکاگو برای این رقابت ها تدارک ویژه ای دیده بودند و آماده 

میزبانی از فرنگی کاران بودند.

آخرین وضعیت جذب مربی خارجی تیم ملی بسکتبال 
علی توفیق از ادامه مذاکــرات با مربی خارجی تا 
اواسط هفته آینده و احتمال برگزاری یک اردوی اروپایی 

برای تیم ملی خبر داد.
دبیر فدراســیون بســکتبال درباره وضعیــت مذاکرات با 
مربی های خارجی اظهار کــرد: دو نفر از مربیان خارجی که در 
لیســت مذاکرات ما بودند به دلیل ثبت قرارداد با باشــگاه های 
خارجی حذف شدند. دو گزینه دیگر هم درخواست ها و شرایطشان 

را اعلام کردند و ما به هیئت کارشناسی منتقل کردیم تا بررسی 
شود. همچنین ما دو، سه مربی دیگر هم در نظر داریم که با آنها 
به عنوان آلترناتیو مذاکره می کنیم که اگر دو گزینه اصلی مورد 
قبول قرار نگرفتند مذاکرات با این نفرات جدی شــود.توفیق در 
پاسخ به این سوال که ملیت این مربیان چیست؟ بیان کرد: ترجیح 
می دهیم که گزینه ما نهایی شود و بطور کامل او را معرفی کنیم 

اما می توانم بگویم که همه گزینه ها اروپایی هستند.

نگاه ویژه کمیته ملی المپیک به 3 رشته مدال آور 
جلسه کمیته اجرایی کمیته ملی المپیک با محور 

توجه ویژه مالی به سه رشته ورزشی برگزار شد.
جلسه کمیته اجرایی کمیته ملی المپیک برگزار شد که 
این جلسه با محور توجه مالی بیشتر به سه رشته وزنه برداری، 
کشــتی و تکواندو پیش رفت. در این جلسه مسئولان کمیته 
اجرایی در کنار بررســی مســائل مالی و اعتباری که باید به 

فدراســیون ها تخصیص داده شــود، برای توجه بیشــتر به 
رشــته های مدال آور در المپیک بحث و گفت وگو انجام دادند. 
طبق تصمیم گیری های جلســه دیروز قرار شده کمیته ملی 
المپیک به وزنه برداری، کشتی و تکواندو نگاه ویژه مالی داشته 
باشد چرا که این سه رشته مدال آوران کاروان ایران در المپیک 

و بازی های آسیایی هستند.

آگهی تغییرات شرکت آب و فاضلاب بروجرد
آگهی تغییرات شرکت آب و فاضلاب بروجرد شرکت سهامی خاص به شماره 
ثبت 2431 و شناســه ملی 10861164883به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی ســالیانه مورخ 93/6/3 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد. موسسه 
حسابرسی کاربرد ارقام به شناسه ملی 10100364819 به عنوان بازرس 
اصلی و علی رحمانی به شــماره ملــی 3932487117 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یکسال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان 
جهت درج آگهی های شــرکت انتخاب شــد. صورتهای مالی سال 1392 

شرکت و ترازنامه سود و زیان مورد تصویب قرار گرفت.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های 
مالی، انتهاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترسی می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان لرستان
      مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بروجرد

چون جلال علمحمدی  دانش مالک پژو 206 به شــماره انتظامی 436 ب46 
شــماره موتور 10FSE33962175شماره  شاســی0082601551 به علت 
فقدان سند کمپانی و سند مالکیت )برگ سبز( تقاضای رونوشت المثنی 
نموده اســت لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودرو مذکور ظرف مدت 
15 روز از تاریخ درج آگهی با در دســت داشتن مدارک کافی به دفتر فروش 
شرکت ایران خودرو دیزل واقع در تهران خیابان آزادی جنب دانشگاه صنعتی 
شــریف مراجعه نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط 

اقدام خواهد شد.

بــه  راننــده  یــک  پایــه  هوشــمند  کارت 
اینجانب حســین  نام  به  شــماره2695805 
شــکاری فرزند صفر شــماره شناسنامه484 
متولــد 1354 صــادره از مرودشــت مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ماشین ســواری سمند ال ایکس مدل 1389 به 
شــماره انتظامی94-928 ج 35 به نام جابر عچرشی 
دشتی فرزند سیاب به شماره موتور 12489268267 
 NAAC91CC۱BF843103 و شــماره شاســی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری بروجن آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت شاهین گاز سفیددشت با مسئولیت محدود 

به شماره ثبت 1529 و شناسه ملی 10340051210
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1393/11/02 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: سرمایه شرکت از مبلغ یک میلیون ریال به مبلغ یکصد میلیون ریال افزایش 
یافت که تمامت آن به صورت نقدی از طرف شرکاء به صندوق شرکت واریز شد و بدین 
نحو ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید و با توجه به افزایش سرمایه اساسی شرکاء 
و میزان سهم الشــرکه هر یک به شرح ذیل می باشد. آقای تیمور لطفی سفیددشتی به 
کد ملی 4650152054 دارای 50/000/000 ریال سهم الشرکه خانم مدینه رحیمی فر 
به کدملی4669629808 دارای 50/000/000 ریال سهم الشــرکه موضوع شرکت به 
شــرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. تولید سیلندرهای 
گاز مایــع همراه با متعلقات. ثبت موضوع به تنهایی مجوز فعالیت نمی باشــد و انجام 
مفاد موضوع شــرکت در صورت لزوم مستلزم کســب مجوزات لازم می باشد. متقاضی 
در ســامانه جامع تصمیمات افزایش سرمایه از طریق افزایش سهم الشرکه اصلاح ماده 
اساســنامه )تغییر موضوع فعالیت( را  انتخاب نموده بنابراین هرگونه درخواســت فارغ 
از تصمیمات انتخاب شــده و رعایت مقررات مربــوط به تصمیم مورد نظر قابل ثبت و 

پیگیری در مرجع ثبت شرکت ها نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان چهارمحال و بختیاری 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بروجن

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139460309002001491 مورخ 1394/3/24 کلاسه 1393114409002000227 هیئت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین رحمانی فرزند امیر بشماره شناسنامه 20264 
صادره از تاکســتان بشماره ملی 4390194682 در عرصه ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 195 مترمربع 
پلاک 14912 فرعی از 1 اصلی واقع در تاکســتان بخش 8 قزوین خریداری از مالک رســمی آقای اکبر طاهرخانی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــاعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139460309002002143 مورخ 1394/3/23 کلاسه 1393114409002000576 هیئت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس هاشمی فرزند نصرت اله بشماره شناسنامه 9 کد ملی 
3801692825 صادره از قروه در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 70 مترمربع پلاک 21029 فرعی از 
5652 فرعی 1 اصلی واقع در تاکستان بخش 8 قزوین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139460309002001324 مورخ 1394/2/16 کلاسه 1393114409002000333 هیئت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تاکســتان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن محتشمی فرزند محمود بشماره شناسنامه 25106 
کد ملی 4390243993 صادره از تاکســتان در عرصه ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 144/57 مترمربع 
پلاک 13933 فرعی از یک اصلی واقع در تاکستان بخش 8 قزوین خریداری از مالک  رسمی آقای پرویز طاهرخانی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــاعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 139460309002001776 مورخ 94/3/4 پرونده کلاسه 1393114409002000201 هیئت 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه رحمتی فرزند علی بشماره شناسنامه 798 کد 
ملی 4391380676 صادره از تاکســتان در عرصه ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 59/77 مترمربع پلاک 
14206 فرعی از 1 اصلی واقع در تاکســتان بخش 8 قزوین خریداری از مالک  رســمی آقای علی رحمتی فرزند 
حســینعلی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1394/4/1 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1394/4/15

مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

نوبت اول

شرکت مخابرات استان یزد در نظر دارد نگهداری شبکه کابل توابع شهرستان مهریز: 
ســریزد، بهادران، تنگ چنار، خورمیز، مدوار، طزنج، بنادک ســادات، منشاد، دره، هنزا، 
شهرک صنعتی، سروارنان، علی آباد، حاجی عبدالله، گردکوه و شبکه هوایی: شهرک صنعتی 
حاجی عبدالله و تنگ چنار به تعداد 10440 شماره مشغول به کار به شرح و کیفیت مندرج در 
اسناد مربوطه را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید، از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط 
و تشــخیص صلاحیت شده توســط مراجع ذیربط دعوت می شود پس از واریز مبلغ 50/000 ریال به 
حساب جام شماره 1644444472 بانک ملت شعبه مرکزی یزد با شناسه 3400080268129  به نام 
شرکت مخابرات استان یزد حداکثر تا تاریخ 94/4/9 در وقت اداری به واحد قراردادهای این شرکت 
واقع در میدان امام حسین)ع( ساختمان مرکز امام حسین مراجعه و با ارائه فیش بانکی اسناد مناقصه 
را دریافت و پس از تکمیل، آنها را مهر و امضاء نموده و به ضمیمه پیشنهاد خود و سایر مدارک حداکثر 

تا تاریخ 94/4/22 به دبیرخانه این شرکت واقع در ساختمان مذکور تحویل و رسید اخذ نمایند.
مدارک لازم: 1- تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ 55.270.000 ریال بصورت ضمانتنامه بانکی یا 
چک بانکی تضمینی یا واریز وجه نقد به حساب جام شماره 1644444472 بانک ملت شعبه مرکزی 

یزد با شناسه 3400080267181 به نام شرکت مخابرات استان یزد. 2- اسناد مناقصه.
قابل توجه شرکت کنندگان:

* به پیشــنهادهای مبهم، فاقد امضاء، مشروط، فاقد سپرده، با ســپرده مخدوش، با سپرده کمتر از 
میزان مقرر، با چک شــخصی و نظایر اینها و همچنین پیشــنهادهایی که بعد از زمان مقرر در آگهی 

واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* هرگونــه  FOC در LOP ممنوع بوده و در نرخ پیشــنهادی، بایــد ارزش قیمت تخفیف و موارد 

رایگان در کل اجزاء مناقصه سرشکن شود.
* در صورت درج آگهی در روزنامه اســتانی ملاک زمان توزیع اســناد و تحویل آنها به دبیرخانه این 

شرکت تاریخ چاپ در روزنامه کثیرالانتشار سراسری می باشد.
* این مناقصه یک مرحله ای بوده و گشــایش پاکت ها در تاریخ 94/4/23 در محل کمیســیون 
معاملات شــرکت به نشانی- یزد- میدان امام حســین)ع( ساختمان مرکزی شرکت مخابرات استان 

یزد اتاق جلسات طبقه دوم می باشد.
WWW.yazdtelecom.ir -7333010 تلفن پاسخگویی  

مناقصه  شماره 9۴/۲۲
شرکت مخابرات استان یزد )نوبت دوم(

سهامی خاص

شرکت مخابرات استان یزد

برنامه نخستین مرحله از رقابت های دوومیدانی جایزه بزرگ آسیا که در 
شهر بانکوک تایلند برگزار می شود، مشخص شد.

مسابقات دوومیدانی جایزه بزرگ آسیا از روز اول تا هشتم تیر ماه در سه مرحله 
و در کشور تایلند برگزار می شود که در نخستین مرحله آن ورزشکاران از عصر فردا 
به مصاف یکدیگر خواهند رفت. مراحل دوم و سوم نیز به ترتیب روزهای چهارم تیر 
ماه در پاتوم تانی و هشتم تیر ماه در چانتا بوری برگزار می شود. برنامه مرحله نخست 
رقابت های جایزه بزرگ تایلند به وقت محلی به این شرح است: *پرش ارتفاع: )کیوان 
قنبرزاده- محمد رضا وظیفه دوست(- ساعت: 14:40 *دو 400 متر: )مهدی زمانی 
– ســجاد هاشمی آهنگری(- ساعت 15:00 *دو 100 متر مردان: )حسن تفیان( – 
ســاعت 15:55 *دو 100 متر زنان: )فرزانه فصیحی( – ساعت 16:10 *پرش طول: 
)محمد ارزنده- سبحان طاهرخانی( ساعت 16:20 *پرش طول زنان: )سپیده توکلی( 
ســاعت 16:30 *دو 800 متر: )مسلم نیادوست( ساعت 16:35 *پرتاب وزنه: )علی 

ثمری( ساعت 16:40

آغاز تمرینات تیم ملی ووشو برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان
اردوی آماده سازی تیم ملی ووشوی بزرگسالان 
ایران به منظور حضور در مسابقات قهرمانی جهان 

امروز آغاز خواهد شد.
ووشــوکاران ایران در بخش تالوی مردان و بانوان از 
امروز نخستین مرحله اردوی آماده سازی خود که به مدت 
دو هفته به طول می انجامد را آغاز خواهند کرد.رضا خلف 
زاده، امیرمحمد رضایی، طاهر قاســمی، مصطفی حسن 
زاده، فرشــید اسدیان، ســامان احمدی، علی وطن خواه، 
مهدی مختارپور، فرشــاد عربی، محســن احمدی، نوید 
مکوندی و ابراهیم فتحی ارگانی، اردونشــینان تیم ملی 
تالوی مردان هســتند.در بخش بانوان نیز، حمیده برخور، 
فاطمه حیــدری، محبوبه کریمی، مهســا دهقان، هانیه 
رجبی و  زهرا کیانی حضور خواهند داشــت که زیر نظر 
الهــام صادقی و راضیه حاجــی زاده تمرین خواهند کرد. 

توضیح و تصحیح
در آگهــی ارزیابــی کیفی مناقصه گــران- تجدیــد مناقصه عمومی 
دومرحلــه ای بــه شــماره 93/52 شــرکت ملی پالایــش و پخش 
فرآورده های نفتی ایران شــرکت پالایش نفــت آبادان مندرج در روز 
یکشنبه 94/3/31 شــماره مجوز 1534-1394 از قلم افتاده که 

بدینوسیله تصحیح می گردد.

*پس از حضور پیمان اکبری در نشســت هیئت مدیره و جلســه اش با محمود شیعی، قرارداد این مربی برای هدایت تیم والیبال پیکان در رقابتهای 
فصل آینده لیگ برتر والیبال و مسابقات جام باشگاه های آسیا تمدید شد. 

*هادی رضایی از برگزاری مسابقات باشــگاه های والیبال نشسته جهان در مشهد خبر داد و اظهار داشت: برای اولین بار مسابقات 
باشگاه های جهان در رشته والیبال نشسته در مشهد برگزار می شود. 

* مشحون رئیس فدراسیون بسکتبال در تازه ترین صحبت های خود اظهار داشت: من همیشه به دنبال کسانی بوده ام که از جنس بسکتبال و عاشق 
آن هستند، نه کاسب.

به یاد سردار شهید »اکبر آقابابایی«
اسلام بدون ولایت یعنی اسلام بدون علی)ع(

در هر زمان 

اردوهای تیم ملی ووشو در بخش ساندا نیز از اول مردادماه 
آغاز خواهد شد.

تیم ملی ووشــوی ایران خــود را به منظور حضور در 
رقابت هــای قهرمانی بزرگســالان جهان کــه آبان ماه به 
میزبانی جاکارتای اندونزی برگزار می شــود، آماده خواهد 

کرد.

برنامه نخستین مرحله رقابت های 
دوومیدانی جایزه بزرگ آسیا

2 تن از نمایندگان مجلس شورای اسلامی با تاکید 
بر نظارت 7 نماینده مجلس بر توافق نامه هسته ای تصریح 
کردند: اصرار مجلس بر لغو تحریم ها استراتژی نظام است.

حجت الاســلام حبیب برومند عضو فراکسیون رهروان 
ولایت مجلس تاکید کرد: اصرار مجلس بر لغو تحریم ها استراتژی 
واقعی نظام جمهوری اسلامی ایران است تا به دشمن کوچکترین 

باجی داده نشود.
وی در گفت وگــو بــا فــارس در اردبیــل، گفــت: تیم 
مذاکره کننده ما که مورد اعتماد و وثوق رهبر معظم انقلاب و 
ملت ایران است، هیچ وقت اجازه نمی دهند تا حق و حقوق ملت 
ایران ضایع شده و یا بدون توجه به این حقانیت عده ای بخواهند 

منافــع خود را دنبال کنند. وی اضافه کرد: همه باید در داخل 
کشور بر این باور باشیم که تیم مذاکره کننده ما باید خط قرمزها 
را رعایت کرده و اجازه ندهد حقوقی از این ملت ضایع شــود. 
نماینده مردم پارس آباد و بیله سوار در مجلس شورای اسلامی 
رفتارهای مستبدانه آمریکا را در مذاکرات هسته ای ظالمانه و 
نــاروا در حق ملت ایران توصیف کرد و ادامه داد: مجلس تمام 
تلاش خود را به کار گرفته تا با طرح های حمایتی خود پشت 

دولت و تیم مذاکره کننده در مسئله هسته ای باشد.
علی پور: 7 نماینده مجلس بر توافق نامه هسته ای 

نظارت می کنند
عضو فراکســیون اصولگرایان مجلس شورای اسلامی از 

انتخاب هفت نماینده منتخب مجلس شورای اسلامی برای 
نظارت بر توافق نامه هسته ای در طرح الزام دولت بر حفاظت 

از دستاوردهای هسته ای خبر داد.
کمال علی پور دیروز در گفت وگو با فارس در سوادکوه 
با اشاره به اینکه طرح الزام دولت بر حفاظت از دستاوردهای 
هســته ای در جلسه روز چهارشنبه گذشته مجلس شورای 
اســلامی در دســتور کار قرار گرفت و بــا رای 92 درصد 
نمایندگان به تصویب اولیه رســید، گفت: طرح الزام دولت 
بر حفاظت از دســتاوردهای هسته ای به منظور حمایت از 
دولت و تیم مذاکره کننده به تصویب رسید. وی با بیان اینکه 
تصویب طرح الزام دولت بر حفاظت از دستاوردهای هسته ای 

باعث تقویت امید مردم در حمایت مجلس از دستاوردهای 
هســته ای و تلاش دانشــمندان در بومی سازی هسته ای و 
حمایت از شــهدای هسته ای است، تصریح کرد: طرح الزام 
دولت بر حفاظت از دستاوردهای هسته ای، ماده واحده ای 
در سه بند و یک تبصره است که در راستای صیانت از منافع 
ملی و رعایت مقررات معاهده منع گسترش سلاح هسته ای و 
براساس اصول 77 و 125 قانون اساسی تدوین شده است.

عضو فراکسیون اصولگرایان مجلس شورای اسلامی با 
تاکید بر اینکه نتایج مذاکرات ایران و 1+5 در صورتی معتبر 
خواهد بود که به صورت شــفاف انتظارات طرح الزام دولت 

بر حفاظت از دستاوردهای هسته ای را رعایت کرده باشد.

نمایندگان خطاب به تیم مذاکره کننده ایرانی:

اصرار مجلس بر لغو تحریم ها، استراتژی نظام است

کرج- خبرنگار کیهان:
طرح تولید تخم مرغ اس پی اف دیروز در موسسه 

تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی افتتاح شد.
با اجرای این طــرح که با حضور معاون علمی و فناوری 
رئیس جمهوری افتتاح شــد، جمهوری اسلامی ایران به جمع 

کشورهای تولید کننده تخم مرغ اس پی اف در جهان پیوست.
تخم مرغ اس پی اف در تولید انواع واکســن ها و تحقیقات 

ویروس شناسی کاربرد فراوان دارد.
ایــن تخم مرغ ها یکی از بهترین محیط ها برای کشــت 
برخی ویروس هایی هستند که می توان با تولید آن ها بسیاری 
از واکسن ها به ویژه واکسن های طیور و واکسن انسانی سرخک 

را تولید کرد. آلمان، فرانســه، چین و آمریکا هم کشــورهای 
تولیدکننده این نوع تخم مرغ هستند. موسسه تحقیقات واکسن 
و سرم سازی رازی با استفاده از استانداردها و الگوهای جهانی 
در تولیــد تخم مرغ های SPF، موفق به تولید این محصول که 
ازنظر کیفی و فرآیند ساخت آن مطابق با استاندارد جهانی است 
شد. خط تولید و اغلب امکانات و تجهیزات موردنیار برای تولید 
این محصول، در داخل کشور و با استفاده از دانش فنی ایرانی 
ساخته شده اســت. تخم مرغ SPF در تولید انواع واکسن ها و 

تحقیقات ویروس شناسی کاربرد فراوانی دارد.
واردات 5 میلیارد دلار محصولات تراریخته به کشور

معــاون علمی و فناوری رئیس جمهــور گفت: باتوجه به 

آمار موجود، 5 میلیارد دلار از واردات کشــور ما به محصولات 
تراریخته اختصاص دارد.

به گزارش خبرگزاری فارس از کرج، سورنا ستاری پیش 
از ظهر دیروز در جریان بازدید از پژوهشــگاه بیوتکنولوژی در 
کرج اظهار داشت: یکی از مهم ترین اقداماتی که باید در سطح 
دانشگاه ها انجام دهیم ارتقای اعتباراتشان است.  وی ادامه داد: 
یکی از راهکارهای مهم برای تحقق این مهم استفاده از تحقیقات 
و پژوهش ها است. این مسئول با بیان اینکه باید وابستگی خود 
را از بودجه های نفتی خارج کنیم افزود: بودجه های پژوهشــی 
نباید صرف ساختمان سازی شود لذا باید تحقیق و پژوهش را 
در کشور و به ویژه در سطح دانشگاه ها ارتقا داده و دانشجویان 

را به این مهم تشویق کرده و مسیر را برای فعالیت های پژوهشی 
این قشر فراهم کنیم.

ستاری خاطرنشان کرد: نگاه مسئولان به مقوله پژوهش 
باید جدی تر شده و نسبت به پژوهش و تحقیق مثبت بیاندیشیم. 
معاون علمی و فناوری رئیس جمهور در ادامه ســخنان خود با 
اشــاره به اینکه متأسفانه تاکنون نگاه مسئولان به تحقیقات و 
پژوهش نگاه مهم و مثبتی نبوده است گفت: همین مهم سبب 
شــده است که نتوانیم در حوزه تحقیق و پژوهش موفق عمل 
کنیم. ســتاری خاطرنشان کرد: پژوهش نباید به یک دستگاه 
خاص محدود شــود و تمامی دســتگاه ها می توانند تحقیق و 

پژوهش داشته باشند.

رئیس حوزه علمیه اهل سنت گلستان و پرچمدار 
مبارزه با وهابیت دار فانی را وداع گفت.

به گزارش ایرنا استاد حاج یارمحمد آخوند نظری مدیر 
حوزه علمیه عرفانیه اهل سنت »قره بلاغ« در استان گلستان 

عصر شنبه به دیدار حق شتافت.
مرحــوم آخوند نظری از 19 خرداد ماه به علت عارضه 
ریوی در بخش مراقبت های ویژه بیمارســتان شهید صیاد 
شــیرازی گرگان بســتری بود. اســتاد نظری متولد سال 
1297 شمســی در روستای قره بلاغ ترکمن از توابع استان 

گلستان بود.
مرحوم آخوند نظری در طول حیات خود مهم ترین و 
بزرگ ترین حوزه علمیه اهل سنت استان گلستان را بنیان 
گذاشت. پیش از این برخی مسئولان از جمله حسن صادقلو 
اســتاندار گلســتان از آخوند نظری در بیمارستان عیادت 

کرده بودند.
آخوند نظری از روحانیون ولایتمدار و 
انقلابی اهل سنت بود و حضورش در همه 
صحنه های دفاع از انقلاب، نظام و رهبری 
تنها یکی از خصایص برجســته وی بود و 
هر جا احساس می کرد نظام اسلامی نیاز 
به حضور و کمک روحانیت دارد با شوق و 
اشتیاق واردمیدان می شد و با بیانات روشن 
و صریح خود به انجام رسالتش می پرداخت.

مهدی باقریان مسئول مجمع فرماندهان بسیج دانشجویی 
استان گلستان دیروز پس از ارتحال این عالم و روحانی اهل 
تســنن از وی به عنوان پرچم دار مبارزه با وهابیت در استان 
گلستان یاد کرد و گفت: وی با استواری و بدون واهمه از هیچ 
فرد و رخدادی همواره از وهابیت و فعالیت های ضد اسلامی و 

ضد دینی آنان انتقاد می کرد و معتقد بود 
این فرقه به هیــچ عنوان نمی تواند ادعای 

مسلمانی کند.
باقریان تلاش های بی وقفه و صادقانه 
آخونــد نظــری را در تحکیــم وحدت 
میان شــیعه و ســنی در استان گلستان 
فراموش ناشــدنی دانست و تصریح کرد: 
مبارزه سرســختانه وی با تفرقه افکنی ها 
و حرکت های متعصبانه باعث شــده بود 
در اذهــان مردم همواره از او تصویر مردی مؤمن، انقلابی و 

معتدل شکل بگیرد.
وی بــا مردم رئوف و مهربان بود به همین دلیل عموم 
مردم شیعه و سنی به او به دیده احترام و منزلت می نگرند 
و ایجاد حوزه علمیه بزرگ قره بولاغ و تربیت عالمان دینی 

از فعالیت های تأثیرگذار آخوند نظری بود.
تشییع پیکر عالم اهل سنت آخوند یار محمد نظری

همچنین به گزارش واحــد مرکزی خبر پیکر رئیس 
حوزه علمیه اهل سنت قره بلاغ گلستان صبح دیروز با حضور 
انبوه جمعیت شیعه و سنی تشییع و در زادگاهش روستای 
قره بلاغ شهرســتان علی آباد کتول به خاک سپرده شد. در 
مراسم تشییع پیکر این عالم وارسته اهل سنت آیت الله نور 
مفیدی نماینده ولی فقیه در گلستان، حسن صادقلو استاندار 
گلســتان، آیت الله شــاهرودی نماینده گلستان در مجلس 
خبرگان رهبری، ائمه جمعه و جماعات اهل تسنن و تشیع 
و جمع کثیری از مردم مناطق ترکمن نشین گلستان حضور 
داشتند. آخوند نظری متولد سال 1299 شمسی، مؤسس و 
مدیر حوزه علمیه عرفان قره بلاغ بود و حدود 500 شــاگرد 

علوم دینی تربیت کرده است.

پرچمدار مبارزه با وهابیت در گلستان دار فانی را  وداع گفت


